[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________                                                                                    № _____________

О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление без торгов в собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих, огороднических или дачных  некоммерческих объединений граждан»
На основании статьи 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городской округ город Урай, утвержденным постановлением администрации города Урай от 18.01.2013 №117:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Предоставление без торгов в собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих, огороднических или дачных  некоммерческих объединений граждан», утвержденный постановлением администрации города Урай от 27.07.2016 №2253:

   1) в подпункте 2 пункта 2.6.2 раздела 2 слова «государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;

    2)  в абзаце шестом пункта 2.9 раздела 2 слова «уполномоченного в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости» заменить словами «уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву
            Глава города Урай

              А.В.Иванов